



Kielce, dnia 20.08.2026 r.

Znak sprawy: EZ/145/2026/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2026.793 t.j.) pn. Zakup i dostawa REZONANSU MAGNETYCZNEGO w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Wyposażenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz.2

Zamawiający – Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, wobec czego Zamawiający nie jest obowiązany do udzielenia wyjaśnień treści SWZ ani do przedłużenia terminu składania ofert.

Pytanie nr 32

W nawiązaniu do pytania nr 27 i odpowiedzi udzielonej w dniu 13.08.2026 zwracamy uwagę, że system rezonansu magnetycznego, który chcemy Państwu zaoferować, do swojej pracy potrzebuje min. 70kW mocy chłodniczej. Ponieważ zgodnie z dokumentacją przetargową Zamawiający dysponuje agregatem o mocy 75kW, prosimy o rozważenie przeznaczenia całości mocy układu na potrzeby chłodzenia rezonansu magnetycznego. Jednoznacznie należy tutaj wskazać, że podział źródła mocy chłodniczej jest niekorzystny dla Zamawiającego zarówno na etapie tego postępowania, zwiększając koszty prac adaptacyjnych koniecznych do wykonania przed dostawą aparatu, jak i w dalszym etapie kosztownej eksploatacji i pracy bardziej skomplikowanego układu opartego na co najmniej dwóch urządzeniach głównych. Warto również zauważyć, że w przypadku dwóch źródeł chłodu, z którym żadne z nich nie jest w stanie samodzielnie zapewnić odpowiednich warunków pracy rezonansu magnetycznego, Zamawiający ryzykuje statystycznie dwukrotnie częstszymi przestojami w pracy aparatu z powodu np. awarii układu chłodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający, dopuszcza podział źródła mocy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 27, udzieloną w dniu 13.08.2026 r. i opublikowaną w dniu 17.08.2026 r., jak również rozwiązanie polegające na przeznaczeniu pełnej mocy chłodniczej agregatu, wynoszącej 75kW, na realizację funkcji chłodzenia urządzenia.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
2026-08-20
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Edyta Słowińska
SPECJALISTA

Krzysztof Jan Sokoł
Radca Prawny
WA-13940

Z-CA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Administracyjnych
mgr inż. Stefan Bąk
2026-08-20